
Jana K. (Jana Klapst.) ID 429341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 0:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 nejdříve děkuji za Váš zájem o mé zboží.

 Nabízené věci se snažím vždy dostatečně popsat i s možnými vadami.
 Většinou se jedná o věcičky nošené, ale i nové, které jsme dostaly a už je neoblékly :-(

 Způsob platby
 Dávám přednost platbě předem na účet, číslo a konečnou částku vám sdělím v zaslaných podkladech k platbě.

 Způsob dodání
 Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet. Po domluvě může být balík zaslán
obyčejně, tedy s nižšími náklady na poštovné, ale na vlastní riziko při případě ztráty.
 Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty + minimální balné.
 Objednané zboží je odesíláno max 1-2 dny po obdržení platby na účet.

 Lhůta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.
 * zboží je také možno po dohodě vyzvednout osobně.

 Vše záleží na domluvě.

  Děkuji a s pozdravem :-) Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

